[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Зеленогорск
	№

Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», подпунктом 10 пункта 3.3 Положения о бюджетном процессе в городе Зеленогорске, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 23.10.2013 № 43-245р, муниципальной программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Зеленогорске», утвержденной постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 29.09.2017 № 222-п, руководствуясь Уставом города Зеленогорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации ЗАТО г. Зеленогорска:
- от 18.08.2017 № 189-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства»;
[bookmark: _GoBack]- от 20.11.2017 № 278-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 18.08.2017 № 189-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях возмещения затрат субъектам малого и среднего предпринимательства»;
- от 18.04.2018 № 64-п «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 18.08.2017 № 189-п».
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорска по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам.

	Глава ЗАТО г. Зеленогорска
	М.В. Сперанский

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проект постановления «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства».

	Должность
	Ф.И.О.
должностного лица
	Замечания, подпись, дата

	Первый заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорска по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам
	Налобина М.В.

	Начальник отдела по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
	Посканная О.Г.

	Руководитель Финансового управления Администрации ЗАТО г.Зеленогорска
	Малышева Н.Г.

	Главный бухгалтер Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
	Михалева И.В.

	Директор МКУ «Центр закупок, предпринимательства и обеспечения деятельности ОМС»
	Рыжков В.В.

Кто готовит проект документа: МКУ «Центр закупок, предпринимательства и обеспечения деятельности ОМС»
Докладчик: Чумара Мария Ивановна, специалист в сфере закупок 1 категории

РАЗОСЛАТЬ
	Муниципальные учреждения                                    Структурные подразделения
                       и организации                                                                 Администрации
	МКУ «Архив »
	Общий отдел

	МКУ «Служба ГО  и  ЧС»
	Отдел архитектуры и градостроительства

	МКУ «Горлесхоз»
	КУМИ

	МКУ «Заказчик»
	Отдел трудовых отношений

	МКУ «Комитет по делам культуры»
	УСЗН

	МКУ «КФиС»
	Управление образования

	МКУ «КООС»
	Отдел экономики

	МКУ «ЦУГЗ»
	Финансовое управление

	МУП «Глобус»
	ОГХ

	МУП «Дельфин»
	Совет депутатов

	МУП ГЖКУ
	Организационное обеспечение деятельности ОМС

	МУП КБУ
	Компьютерная служба

	ОАО КОИС
	КДН

	МУП ТС
	Отдел по правовой и кадровой работе

	МУП ЭС
	Бухгалтерия

	УМ АТП
	Хозяйственная служба

	МБУ ДОЦ  «Витязь»
	Архив Администрации

	МУП «ЦДИК»
	Предприятия и учреждения

	МУП ТРК «Зеленогорск» газета «Панорама»
	АО «ПО «ЭХЗ»

	ОАО «УС № 604»

	МКУ «Центр  закупок, предпринимательства и обеспечения деятельности ОМС»
	Филиал ПАО «ОГК-2» Красноярская  ГРЭС-2

	АО ПБО

	Федеральные учреждения
	ОАО «УМТС»

	ФГКУ СУ ФПС № 19 МСЧ России
	Профком ГПУО

	ОМВД России по ЗАТО г. Зеленогорск
	ЗАГС

	ОГИБДД
	Зеленогорский отдел филиала ФГУП «Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ»

	Прокуратура ЗАТО г. Зеленогорск

	Суд
	Счетная  палата

	Отдел ФСБ

	Военный комиссариат Красноярского края
(Отдел по городу Зеленогорску)
	Регистр

	Городской центр занятости населения
	КГКУ «Спасатель» (Зеленогорская спасательная станция»)

	Межрегиональная управление № 42 ФМБА России
	Первый заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорска по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам

	Филиал ФГБУ ФСНКЦ ФМБА России КБ № 42

Проект сдан на подпись________________________________________________________________
дата и подпись исполнителя

Количество отпечатанных экземпляров________________________
image1.jpeg